
EJ ČESKÁ
wr

POJfSTOVNA

,V

POJISTNA SMLOUVA
podnikate§e a právnických osoh

M

čísío 43829699-68

SMLUVNÍ STRANY

pojišfbvna
Česká pojišťovna a s, Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ' CZ699001273, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

pojistník
Název

IČO
Adresa
Plátce DPH
Telefon l E-mail

Základní škola Jihlava, E. Rošického 2, příspěvková organizace, dále jen Základní škola
)ihlava, E. Rošického 2
00400866
Evžena Rošického 2591/2, 586 01 jihlava 1, ČESKÁ REPUBLIKA
NE
"420 667 300 903 l sekretarky@zsrosi.ji.cz

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

pojištěný
pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem PANTHER'S - makléřská pojišťovací společ, ičo: 26889331, zIskatelské
číslo: viz Informace o zprostředkovateli..

I. POJISTNÁ DOBA
?ojištěn1 se sjednává na dobu od OO:OO hod. dne 1. 1. 2020 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy.
,ato pojistná smlouva se sjednává s automatickou prolongaci. Datum obnovy je stanoven na 1. 1. každého kalendářního roku.

ll. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

Poř. Datum
.. .č, Nazev pojistent .W. Pojístne*ucínnosti

1 Živelní pojištění movitých věci

2 pojištění movitých věci pro případ krádeže a loupeže

3 pojištěnístrojů

4 pojištění elektronických zařízení

Celkové roČní pojistné

* pojistné po zaokrouhlení, slevách l přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

1.1. 2020

1.1. 2020

1.1. 2020

1.1. 2020

53 131 KČ

ím
m

ím
m

 Em
 sIm

m
 um

ri m
m

5Uwg¥ wjm
n m

m
 m

m

O
2207010514247

A. POJIŠTĚNÍMAJETKU
pojištěni majetku se řIdi Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-O1/2018 (dále jen
VPPMO-P). Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o vÍce jak 15 procent než částka odpovídajÍcÍ
pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věci, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištěni.

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištěni v průběhu jednoho pojistného
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného
nebezpečízáplava nebo povodeň v úhrnu Částkou 10 miliónů KČ.

Kód produktu: MPMO2 /1

LŽťVELNÍPOI TĚNÍ O TÝC VĚCÍ

pojištěni se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí DPPMP-RO1/2018 (dále jen DPPMP-P).

Česká pojišťovna a s , Spálená 75/16, Nové Město, 110 OD Praha 1, Čeqká republika, IČO 45272956,
zapsaná v obchodníŕn rejs'třiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

)
www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 6

O2207010514247



'S' =OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

43829699-68
1.1. 2020

1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
je některý z předmětů pojištění, či jejich souČástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
Bylo některé z pojišťovaných mist pojištění postiženo povodni ríebo záplavou vÍce než lx v posledních 10 letech?
Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištění postižen jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?

1.2. Předmět pojištěni
pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. a) až h) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho části nebo nákladu;
- povodeň nebo záplava; vichřice nebo krupobití; sesouváni půdy, zřIcenI skal nebo zemin, sesouváni nebo zřIcenI sněhových lavin; pád

stromů, stožárů nebo jiných předmětů; tíha sněhu nebo námrazy; zemětřesení; voda vytékajÍcÍ z vodovodních zařízení
Ujednává se, že pojistné plněni za Škodu vzniklou z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň je z jedné pojistné události
omezeno limitem plnění, který je stanoven ve výši 30 % ze součtu pojistných Částek sjednaných pro jednotlivé poloŽky a pojistné plnění
za pojištěnou věc nebo soubor věcí nesmí přesáhnout pojistnou částku nebo limit plnění sjednaný pro tuto věc nebo soubor věcí.

1.3. Spoluúčast
pojištěni se sjednává se spoluúčastí 1 OOO KČ
Pro pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň se sjednává spoluúčast 10 %, min. však1 OOO KČ

Pol.
Č. Specifikace předmětu pojištěni pojistná .. .

Částka v KČ* Pojístne

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře a soubor cizích věcí movitých po právuužívaných, kromě věcí uvederiých v článku 4 DPPMP-P.

m02 =: :pá'°b ' výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v Článku 4

Soubor p|atr)ých tuzeřnských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných minci a soubor
M03 cenin (stravenky, kupony, jízdenky, zriámky, kolky, telef. karty apod.). Fbjištění se sjednává

jako pojištěni prvního rizika.

Náklady na opravu nebo znovupořÍzeni poškozených nebo zničených stavebních součástí, tj.
M04 prvků, které tvoří vnitřní prostor pronajaté části budovy. pojištění se sjednává jako pojištění

prvního rizika.
* je-li sjednáno pojištěni prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu' ČI 15 tjodu 5 VPPMO-ě'|inľitem"p|něni prvního rizika.

1.4. Fbjistné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 24,00 %, tj.
RoČni pojistné po sIevě a zaokrouhlenI

1.5. Místo pojištěni

Poř· PoI. Č.
C. Místo pojištění

MOl, M02,1 MO3, M04

MOl, M02,2 MO3, MO4

Evžena Rošického 2591/2, 586 01 Jihlava

jarní 380/22, 586 01 Jihlava

1.6. Zvláštni ujednání

Česká pojišťovna a s , Spálená 75,/16, Nové MQStO, 110 OD Praha 1, Česká republika, IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

)
"¶

. www.ceskapojistovnaAz , strana 2 z 6



EJ =OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

43829699-68
1.1. 2020

Kód produktu: MPKO2 l 2

2. POµŠTĚNÍMOVITÝCH VĚCÍ PRO PŘÍPAD KRÁDEŽE NEBO LOUPEŽE

pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnýřni podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P).

2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištěni, či jejich součástí poškozerí, zničen, ztracen nebo ríenÍ řádně udržován?

2.2. Předmět pojištěni
pojištění pod jednotlivýŕni položkařni (pol. Č.) se sjednává pro pojistná ríebezpeči uvedená v článku 2 bodu 1 písm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizené věci krádeži vloupáním nebo loupeží

2.3. Spoluúčast
pojištění se sjednává se spoluúčasti 1 OOO KČ

Pol.
Č. Specifikace předmětu pojištěni pojistná .. .

částka v KČ* Pojistne

Soubor vlastních stroju, zařízení a inventáře a soubor cizích věci movitých po právu
KOl užívaných, kromě věci uvedených v článku 4 dppmp-p. pojištěni se sjednává jako pojištěni

prvního rizika.

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí a soubor
KO2 cenin (stravenky, kupony, jízdenky, známky, kolky, telef. karty apod.). Fbjištění se sjednává

jako pojištěni prvního rizika.

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné budovy,
příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady na opravu poškozených, nebo

KO3 zničených nebo odcizených stavebních součástí, vC. trezorů, systému EZS a kamerového
systému, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. pojištění se sjednává jako
pojištěni prvního rizika.

KO4 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4dppmp-p. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika.
* je-li sjednáno pojištěni prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu ČI. 15'bodu 5 VPPMO-P limitem plněni prvního rizika.'

připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, že každý dále uvedený limit MRP se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění sjednané v tomto pojištěni.
pojistné plnění za předmět pojištěni nebo soubor nesmí současně přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro tento předníět nebo
soubor.

Pojistné nebezpečí Limit MRP
vKČ pojistné

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničeni - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P

2.4. Fbjistné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 24,00 %, tj.
Roční pojistné po slevě a zaokrouhtení

2.5. Místo pojištěni

Poř.
Č, Pol. t Místo pojištění

1 KOl, Ž:Ž KO3) E,ž,n, Rošického 2591/2, 586 01 Jihlava

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75,/16, Nové MěStO,110 DO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

\
.www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 6

k.



EB =OVNA pojistná smlouva číslo
Stav k datu

43829699-68
1.1.2020

Poř· PoI. Č.
Č. Místo pojištění

2 KOl, KO2, KO3) jarní 380/22, 586 01 jihlavaKO4

2.6. Zvláštni ujednáni

Kód produktu: MPFO2 l 4

3. POJIŠTĚNÍSTROJŮ

pojištěni se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěrh strojů DPPST-P-01/2018 (dále jen DPPSFP).

3.1. Smluvní ujednání
Ujednává se, že pojistné plněrú vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištěni strojů (tedy i z pojištěni sjednaných případně na jiném listu
této pojistné smlouvy) r)esmi z jedné pojistné události přesáhnout částku 50 rniliÓrKI KČ.

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
le některý z předmětů pojištění, či jejich součásti poškozeri, zr)ičen, ztracen nebo r)ení řádr)ě udržován?
jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?

3.3. Předmět pojištěni
pojištěrň se sjednává pod jedrlot|ivýrr)i položkami (pol. Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v Č|ár)ku 2 DPPST-P s tím, že rozsah pojištěni
některých pojistných nebezpečí je uveden u jedr)ot|ivých položek.

PoI. Rok HAV Spoluúčast pojistná .. .
RZ - O R Z D V E C Pojístne

c. výroby u CP v Kc* castka v Kc

Konvektomat, v.č.: 621Sl 170 826 09 655 včetně přis|ušenstvÍ
FOl

2017 NE NE ANO ANO ANO NE ANO NE

Konvektomat, V.Č.:621 SG 100 422 13 502 včetně přÍs|ušenstvj
FO2 - i

2010 NE NE ANO ANO ANO NE ANO NE
* je-li sjednána spo|Ljljčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plnění.
Legenda: O - odcizení (doložka 01), R - vnitřní poruchy zahrnujici i vniknutí cizího předmětu (pouze nejsou-ti sjednány, ujednává se doložka R1), Z - živel (doložka ŽI), D - výměnné

díly (doložka DI), V - vniknutí cizího předmětu (doložka VI) pouze při současné výluce vnitřních poruch, E - elektronické prvky (doložka El), C - půjčováno, práce pro cizí

subjekty, ANO - rozsah poµŠtěn1 je sjednán, NE - rozsah pojištění není sjednán

3.4. Fbjistné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 22,00 %, tj.
Roční pojistné po sIevě a zaokrouhleni

.' , . " -' '

3.5. Místo pojištění

, . .P?" Pol. č. Místo pojištění
C.

1 FOl, FO2 Evžena Rošického 2591/2, 586 01 lihlava

3.6. ZvláŠtni ujednáni
3.6.1. připojištěni výměnných dílů - doložka DI
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci D uvedeno "ANO", se ve smyslu Článku 4 bodu 1 písm. f) dppst-p ujednává, že pokud
došlo z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození předmětu pojištěni, za které je pojišťovna povinna plnit, pojišťovna poskytne
pojistné plněni i za poškození nebo zničení dílů a nástrojů, které se pravidelně, často či opakovaně vyměňuji v důsledku své specifické
funkce, při změně pracovního úkonu nebo pro opotřebeni, a to ve výši 50 % jejich nové ceny.

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75,/16, Nové Město, 110 DO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodniŕn rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

)

y

. www.ceskapoµstovna.cz ,trana 4 z 6



EJ =OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

43829699-68
1.1. 2020

3.6.2. připojištění živelních událostí - doložka Z1
Pro předměty pojištění, u kterých je ve sloupci Z uvedeno "ANO", se ve smyslu článku 4 bodu 1 písm. a) DPPST-P ujednává, Že právo na
pojistné plnění vzniká i za škody vzniklé následkem poŽáru, výbuchu, přímého úderu blesku, pádu letadla, povodně, záplavy, vichřice nebo
krupobití, sesuvu půdy, zřjcenÍ skal nebo zemin, sesuvu nebo zřícení sněhových lavin, pádů stromů, stožárů nebo jiných předmětů,
zemětřesení, tíhy sněhu nebo námrazy. Fbjištění se vztahuje i na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, Že
v místě pojištění nastalo a na předmět pojištění bezprostředně působilo některé ze sjednaných živelních pojistných nebezpečí
nevyloučených v této pojistné smlouvě.

3.6.3. připojištěnIelektronických prvků a elektrotechnických součástek - doložka EI
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci F uvedeno "ANO", se ujednává, že neplatí Ljstanovenj článku 4 bodu 2 písm. C) DPPST-P.

Kód produktu: MPEO2 l 3

4. POJIŠTĚNÍELEKTRON1CKÝCH ZAŘÍZENÍ

pojištěni se řídí vppmo-p a Doplňkovými pojistnými podfT)Ínkami pro pojištění elektronických zařízení DPPEZ-P-O1/2018 (dále jen
DPPEZ-P).

4.1. Smluvní ujednáni
Ujednává se, že pojistné plněni vyplacené z celé pojistné smlouvy z pojištěni elektronických zařízenÍ (tedy i z pojištění sjednaných
případně na jiném listu této pojistné smlouvy) nesmí z jedné pojistné události přesáhnout částku 25 miliónů KČ.

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
Je některý z předmětů pojištěni poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?

4.3. Předmět pojištění
pojištění se sjednává pod jednotlivými položkami (poi. Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v Článku 2 DPPEZ-P s tím, že rozsah pojištění
některých pojistných nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

POI. Rok Spoluúčast pojistná .. .
č, Spectfikace predmetu pojísten' výroby* O p l C v KČ částka v KČ Pojistne

Soubor stacionárni a výpočetní techniky
EDI včetně serverů, interaktivních tabulí, 2019 NE NE NE NE

dataprojektorů vČetně př|'s|ušenství

Soubor stacionární a výpočetní techniky

EO2 "Četně serverů, interaktivních tabulí, 2019 NE NE NE NE , .dataprojektorů, kamerového systému a .
přis|ušenstvÍ

* Pokud je pod jednotlivou po|oikou pojišÍěn soubor zařízeni, je uvedený rok výroby rokem sjednáni pojištěni tohoto souboru.

Legenda: O - odcizeni (doložka OIl), P - práce přesčas (doložka PIl), L - expresní příplatky (doložka Lil), C - půjčováno, práce pro cizí subjekty, ANO - rozsah pojištěni je sjednán,
NE - rozsah pojištěni není sjednán

4.4. Fbjistné

Roční pojistné celkem
Obchodní sleva 22,00 %, tj.
Ročni pojistné po sIevě a zaokrouhlení

4.5. Místo pojištění

p?ř· PoI. Č.
C.

1 E02

2 EDI

Místo pojištění

Evžena Rošického 2591/2, 58601 Jihlava

Jarní 380/22, 58601 jihlava

4.6. Zvláštni ujednání
Nesjednáno.

lV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. pojistné je splatné vždy k 1. 1. každého roku.

Číslo účtu 246246/5500
Variabilni symbol 4382969968

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75,/16, NOvé MěStO,110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodnhn rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaČka B 1464

j
www.ceskapojistovna.cz strana 5 z 6



© Š=OVNA
pojistná smlouva číslo
Stav k datu

43829699-68
1.1. 2020

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základě zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních Udajů a Že podrobnosti týkajIcI se osobních údajů jsou
dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a Udaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkajicí se
podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni rizika. pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Fbjistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní Udaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména Udaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za Škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných Iimitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o rnalusu/
bonusu. NezajistI-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. v takovém případě pojistník výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejněni nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6 Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká poj'šťovna, a s, P O Box 305, 659 05
Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se
uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad
pojišťovnictvím.

7. V případě sporu z tohoto pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

8. pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle části Ill.,
- sazebník poplatků. Havl. Brodě 1 5 "11-
pojistná smlouva uzavřena v dne v hodin

Základní škola Jihlava, E. Rošického 2 Dana Pavlíková
531093246

Podpis"(a razírko) poj|$ZÁKLADNĹ ŠKOLA JIHLAVA, P°dpis a zástupce České pojišťovny as.,
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

minut

Česká pojišťovna as., Spálená 75,/16, Nové MěStO,110 DO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudLl v Praze, spisová značka B 1464

i
www.ceskapojistovna.cz strana 6 z 6



",, 19š

EJ =OVNA '-VRAV04'N

jy

pojištění podnikatele a právnických osob
pojistná smlouva č.: 43829699-68
Kód produktu: MN
pojistný rok od l. l. 2020 do 3 l. 12. 2020
IČ: 00400866

Základní škola Jihlava. E. Rošického 2
Evžena Rošického 2591/2
586 Q] JIHLAVA l
ČESKÁ REPUBLIKA

V Praze dne 14. l l. 201 9

Vyúčtování pojistného

ľ im
m

nw
m

 m
m

 srm
llm

um

m
w
 rw

m
q

T
C
89970101036

u pojistné smlouvy Č. 43829699-68 k datu 1. l. 2020

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné sinlouvy a dále při .ja-
kékoliv zníěně na smlouvě. která vede ke změně v pojistném. Dokuinent je dále zasílán při obnově smlouvy na další po.jíslný
rok.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pQjistňé sndouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě
po.jistného za aktuální pojistný rok.

1. Přehled pojištění
Tabulka l - Přehled pojištění. která .jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další inforinace o těchto po-
.jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Ihbulka I
pořadové název pojištění roční sleva sleva sleva za celkem roční
číslo pojistné v kč za způsob za počet propojištěnost pojistné v kč
po,jištění úhrady splátek v KČ "
v pojistné pojistného úhrady
smlouvě v KČ " pojistného

V Kč
l Zivelni pojištění movitých

rveci
2 po.jištěni movitých věcí

pro případ krádeže a lou-
peže

3 pojištění elektronických
zařízení

4 pojištění strojů
Celkem v KČ
Celkové pojistné za pojistnou sinlouvu upravené na dělitelnost počtení splátek v KČ 53 131,-

O
?207010514423

" zl)ůsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
" sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvě
pQjistňé v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek. datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v tennínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Česká pojišťovna as., Spálená 75/16. Nové Město, no DO Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

) www.ceskapojistovna.cz
Klientský servis: "420 241 114 m

po-pá: 7:00-19:00
P. O. BOX 305, 659 05 Brno

TC89970101036

O2207010514423



Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v kč
l. l. 2020
C'elkem v K č

v po.jistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě.
pojistné bude hrazeno trvalým příkazeni, žádáme Vás o jeho zajištění.

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 4382969968

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovčdí pracovnici našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
inůžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišt'ovna a.s., P. O. Box 305, 659 05 Brno.

Dn,14 ]] 2019



EJ $=OVNA R R
RENOMIA RENOMIA

NETWORK

Příloha RN05/2018 k PS č.:
|4i| 3|; 8}|2|( 9||6||9::9!|6||8|
L.__jL.._m.._..^-..mL....._.ilj:._mL_...AL-jL......j

Smluvní ujednáni k pojištění majetku,
přerušeni provozu a odpovědnosti

Pokud je to ve Zvláštním ujednání pojistné srnlouvy výše uvedeného čísla ujednáno, pojištění se řídí také dále uvedenými ujednáními.
Ujedr)ává se, že pokud jsou níZe uvederR smluvní ujednáni v rozporu s pŕiloženými pojistríými podmInkamt nebo ujedríánimi v pojistné smlouvě a pokud je v pojistr}é smlouvě sjedríáno pojištění
předmětu pojišténi, rizika, doloZky nebe pojistného nebezpečí, kterých se týkají, pak mají tato smluvrň ujedr}ání předriost před ustanoverňmi v přiložených pojistr}ých podmínkách nebo pojistné
smlouvě. Pokud je však pro klienta výhodnější řídit se ujednáním v pojistné smlouvě, použije se v případě pojistné události toto ujednání.

prokázaný pojistný zájem
pojistitel na základě jemu dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíráním pojistné smlouvy považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU

Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění majetku dle DPPMP-P-01/2018 nebo DPPSP-P-O 1/2018, vztahují se k tomuto pojištěnitaké niže uvedená smluvnI ujednání pro pojištěni
majetku.

pojištění movitých věcí a staveb

ADI. Tolerance podpojištěni
Ujednává se, že pokud pojistná Cástka 'v' době pojistné události není riižší o vÍce jak i 5 procent než částka c)dpovidající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto
pojištění neuplatni podpojištění.

A02. Plnění pojistitele bez odpočtu opotřebeni
Pokud je předmět pojištění pojištěn ria novou ceru pak v případě znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídajicí přiměřeným nákladům
na znovupořízeni v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni'.

A03. Cizí věci užívané - automatické pojištěni v případě přechodu vlastnictví na pojištěného
Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užívá na základě leasingových, nájemních Cl jiných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu
sjednané pojistné smlouvy.

a04. pojištěni movitých věci na území České republiky
Ujeclr]ává se, že mimo místa pojištění uveclená v pojistné srrilouvě jsou místem pojištérií pro předměty pojištění dle DPPMP-P také místa na území České republiky, ria kterých pojištěný na základě
písernné smlouvy provádí c)blednanc)u činnost. Toto pojištěni se sjednává s limitem plnění ve výši 5 % ze součtu pojistných částek předmětů pc)iištění, nejvýše však částka 200 000 KČ.

A05. Spoluúčast - pojistná událost na vÍce předmětech pojištěni
V případě pojistné události na více pojištěných přeclmětech (z téže příčiny) odečte pojistlte| pouze jednu spoluúčast, a to nejvyšší sjednanou, pokud není pro pojištěného výhodnější odečtení
spoluúčasú z jednotlivých předmětů pojištění, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny ŕid vÍce místech pojištěni.

A06. Působeni kouře
Ujednává se, že pojištěni se sjednává i pro ořIpad poškození působením kouře. Působením kouře se rozumí působenítakového kouře, který unikl náhle a neočekávané z topného nebo varného
zařízeni nacházejíciho se na místě pojištění, pokud kouř unik! mimo určené otvory: pojištérň se však nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým, postupnýní působením kouře.

A07. Aerodynamický třesk
Ujednává se, Ze pojištění se sjednává i pro případ poškozeni nebo zničení pojistným nebezpečím ,,aerodynamický třesk ". Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla
překročením rychlosti zvuku (zvu kové bariéry) letícím letadlem.

A08. Náraz dopravního prostředku, pád stromu
Ujednává se, že pojištění pro případ poškozeni' nebo zničení předmětu pojištěni nárazem dopravního prostředku nebo jeho nákladu, pádem stroíM, stožárů nebo jiných předmětů se vztahuje
i na součásti poškozeného předmětu pojištěřii nebo součásti téhož souboru jako předmět pojištění.

A09. Katastrofická rizika - časové vymezeni 1 pojistné události
Ujednává se, že škody způsobené pojistným nebezpečím ,,záplava nebo povodeň" a nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze
jedna spcluuCast, pro pojistné nebezpečí ,,vichřice nebo krupobití" pIaúčasova lhůta 48 hodin. TOto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na více místech pojištěni.

AID. Vodovodní škody - potrubí
Ujednává se, že pojištění pojistným nebezpečím .,zamrzáním vody ve vodovodních potrubích" (článek 2 bod 1 písm. i dppsp-p) se vztahuje také na škody způsobené zamrznutÍm vody ve vo-
dovodním či kandizačním potrubí a v zařízeních připojených na tato potrubí (včetně nákladu na odstranění závady a škod na těchto zařízeních), pokud tato zařízeni sĺouží výhradně k provozlj
budovy a spolupůsobici příčinou škody nebyla koroze nebo jejich opotřebeni.

All. Vodovodní škody - sprinklery
Ve smyslu Clánku 21 bodu 28 VPPMO-P se za vodu vytékajici z vodovodních zařízení považuje i voda vytékající z řádně instalovaných klimatizačnIch nebo samočinných hasicích zařízeni (sprtn-
kléry, drenčer,', apod.).

a12. Nepřímý úder blesku
ujednává se, že pro účely tohoto pojištěrh se za přímý úder blesku považtjje i (jočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komljnikační síti, k němuž došlo v důsledku působení blesku na tato vedení.
Limit maximálního ročního plněrú je pro tyto při'pady stanoverí ve výši 100 000 Kč.

A13. Ztráta předmětu pojištění v důsledku pojistné události
ljjedríává se, že pojistitel poskytne plnění i v případě ztráty předmětu pojištění v přímé souvislosti s pojistnou událostĹ která byla způsobena živelním pojistným nebezpečím pojištěným toutc
pojistnou smlouvou.

a14. pojištěni staveb, na kterých jsou prováděny stavební úpravy
pojištění budov, hal a jir)ých staveb (dále jen staveb) se vztahuje také na škody vzniklé v důsledku pojištěných pojistných r)ebezpečí na stavbách, na kterých jsou prováděny stavební ljpra':y,
vCetně těch, k nimž je třeba stavební povdení. pojištěni se vztahuje také na stavby 'i rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těmto stavbám přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na
věcech v takové stavbě umístěných, a to vše za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně v důsledku stavebně montážní činnosti. Maximální limit plnění je pro toto pojištění sjednán ve
výši 10 % ze sjednané pojistné částky.

A15. Vodné, stočné
pojištěni se sjednává pto případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým tinikem vody z vodovodního zařízenÍ v přímé souvislosti s nastalou pojistnou události z pojistného nebezpeCi .,voda
vytékajÍcÍ z vodovodních zařízenI". pojišťovna poskytr)e pojistné plnění za finanCni újmu vzniklou ztrátou vody, kterotj je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že
vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou v ljhrnu omezeny částkou 30 000 Kč.

99165 05/2018



A16. Atmosférické srážky, zatečení
sjednává se pojištění náhlého a nepředvidatelríého působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do pojištěné budovy a způsobily její poškození. Atmosférickými srážkami se pro
účely tohoto pojištění rozumí voda z přívabvého deště, z tajícího sněhu nebo ledu. pojišténí se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vmknutí srázkové vody do pojištěného prostoru
nedostatečné uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvoiy. pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé v clůsledku špatného technického stavu budovy (např. chyběikí nebo poškozená střešní
krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře, resp. jiná otvorová výplň) nebo na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a phsní nebo na škody vzniklé v souvislosti s tím, že na pojištěné budově
byly prováděny stavební práce a také na škocly vzniklé v důsledku zanedbané údržby pojištěné nemovitosti. Ujednává se, že vyplacená pojistná plněni ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku jsou v úhrnu omezeny částkou 50 000 KČ.

A17. Věci v automobilu
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z prcvozních důvodů převážen automobilem, za místo pojištění se, odchylné od místa
pojištění uvedeného v pojistné smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území České republiky. Ujednává se, že limit plněni z jedné pojistné události za věci umi'stěné
v automobilu je omezen částkou ve výši 200 000 KC.
V případě, že v pojistné smlouvě je sjednáno pojištění odcizeni, pak pojišťovna z tohoto pojištění poskytne plněni do limitu i 00 000 KČ za podmínky, že předmět pojištění se v době pojistné
události prokazatelně nacházel v zavazadlovém nebo nákladovém prostoru řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla tak, aby nebyl zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo
umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, pojišťovna bude plnit pouze l" případě, pokud dojde k pojistné události odcizením prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod.

pojištění skel

Ujednává se, že je-li y pojistné smlouvě sjednáno pojištění skel, vztahují se k tomuto pojištění také riíže uvedená sml|jvn|" ujednárň pro pojištění skel.

A18. Součásti skla
Pojištěni se vztahuje i na nalepené neodnímatelné snímače zabezpečovacích zařízení, nalepené fólie, nápisy, malby nebo jiné výzdoby, jsou-li součástí pojištěného skla.

A19. Oprava
Pojistitel poskytne nad rámec stanovené pojistné Cástky pojistné plněni i za náklady na nouzové zabezpečení výplně po rozbitém skle, a to vCetně montáže a demontáže stavebních součástí
nutné k provedení nouzového osazení okenních tabuh či opravy zasklení (např. ochranných mříží, markýz, uzávěrů oken apod.), maximálně však do výše 30 % pojistné částky.

A20. RozšiřenÍ kryti - vnější součásti
Pojištění se vztahuje i na vrŘjši osvétlenI, světelné reklamy a světelné nápisy včetně jejich elektrické instalace a nosRé konstrukce.

Pojištěni přerušeni provozu

Ujednává se, že' je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištění přerušeni provozu dle DPPPP-P-01/201 8, vztahuµ' se k tcmuto pojištění také níže uvedená smluvní ujednání pro pojištění přerušení
provozu.

A21. Dodavatel - média
Ujednává se, že finanční ztráta způsobená přerušením provozu pojištěného se hradí rovněž v případě, Ze věcná škocla vznikla na majetku dodavatele některým z pojistných nebezpečí, proti
němuž je pojištěno přerušení provozu pojištěného a v důsledku této škody došlo k přerušeni provozu pojištěného. pojištění dle tohoto ujednání se vztahuje na škody v důsledku výpadku dodávky
elektrického proudu, plynu nebo vody. Toto pojištěnI se sjednává s limitem plněni ve výši 500 000 KČ.

A22, Přerušeni provozu v důsledku úředního zásahu
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnéníi v případech, kdy došlo ke škodě v důsledku úředního zásahů, rozhodnutí nebo opatření státní nebo úřední' moci, a to z důvodů hygienických
nebo bezpečnostních. pojištění se však nevztahuje na případy, kdy k zásahu došlo v souvislosti s porušením nebo zanedbaním povinnosti pojištěným.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištěni odpovědnosti, vztahují se k tomuto pojištění také níže uvedená smluvní ujednaní pro pojištěni odpovědnosti.

BOI. jurisdikce - rozšířenI pojistného krytí
Pojištěni se vztahuje na případy nároků na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ubhZeni na zdraví nebo usmrceni vznesené podle právního řádu kteréhokoliv státu světa, vyjma USA
a Kanady. Toto ujednáni platí pouze za předpokladu, že není sjednán širší územní rozsah než svět bez USA a Kanady.

B02. Neúmyslné vývozy
Ujednává se, že pojištěni se vztahuje i na náhradu škody Cl újmy vzniklé jiné osobě při ubhžení na zdraví nebo usmrcení způsobené vadným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma
USA a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v době uvedení výrobku na trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednáni se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl spotřebitel
mimo rámec své podnikatelské činnosti.

B03. Čisté finanční škody - pokuty, penále
pojištěni v rámci čistých finančních škod se vztahuje i na povinnost ríahradit škodu spočivajíci v pokutě či penále, které byly uloženy třetí osobě v důsledku jednání pojištěného.

B04. Regresní nároky - nemocenské pojištěni
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vyna|ožer)ých zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důs|edk{j zaviněného protipráv-
ního jednání pojištěného. pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem nemocenského pojištěni v důsledku
zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním orgánem. Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo ria pojistné
plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolánI, za předpokladu, že v době trvání pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povoláni. pojištění
v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 KČ.

bos. Újma způsobená majetkově propojeným subjektům - rozšíření pojistného krytí
Ujednává se, že pro pojištění v základním rozsahlj se neupknní výluka z pojištění uvedená v ustanovení článku 24 bodu 8 písm. a, b vppmo-p. pojištěni v rozsahu tohoto ujednání se sjednává
se sublimitem pojistného plnění ve výši 1 000 000 KC.

B06. Čisté finanční škody - výrobek II.
připojištění čistých finančních škod se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě čisté finančríi škody vzniklé v důsledku vady výrobku, vadně poskytnuté služby nebo vadně vykonané práce.
je-li v důsledku těchto příčin způsobena škoda spočÍvajÍcÍ v nákladech poškozeného na nevyžádaný odběr kapaliny (například náklady na vodné a stočné, aj.) nebo ŕ)ä r)áhradu kapaliny samotné
při jejím odtečení, odkapání, vypařeni, apod., považují se takové náklady za čistou finanční škodu. Příčina takto vzniklé újmy není považována za ztrátu věci.

B07. Vada výrobku - základní software
Za nedľ|notj součást výrobku se považuje také nahraný základní software nebo operaCní systém (vC. základních dat), který dodal pojištěný současně s výrobkem. je-li příčina způsobené újmy ve
vadě základního softwaru, nepovažuje se takto způsobená újma za újmu způsobenou poskytováním softvjärů.

99165 05/2018



BOB. Činnosti nezapsané v obchodním rejstříku - rozšiřenÍ pojistného krytí
pojištění se sjednává pro případ povirlnosti pojištěného nahradit škoclu či ú,jmu vzniklou jirié osobě při ubližení na zclraví nebo usmrcení v souvislosti s činnostmi, které jsou uvedeny ve výpisu
z obchodního rejstříku či v jiném Dprávnéní, na které pojistná smlouva odkazuje. Dále se pojištěni sjednává i pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jiné osobě při
Ublížen! na zdraví nebo usmrcení v souvislosti s činnostmi, pro jejichž výkcm se živnostenské či jiné oprávnění nevyžaduje.

B09. Změna výluky smluvních pokut
PojiŠtěni se vztahuje i na smluvní pokutu mající charakter paušalizované náhrady škody, kterou je pojištěr'ý povineR uhradit pojišťovna však tuto smluvní pokutu uhradí pouze v rozsahu, v jakém
smluvní pokuta nahrazuje právo poškozeného na náhradu škody. Pro účely tohoto bodu se neuplatni výluka z pcjištění uveclená v článku 24 bodu 6 písm. a VPPMO-P.

bio. související odborné služby
pojišténi se vztahuje i na újmy způsobené pojištěným při poskytováni poradenství, konzdtací, servisu, designu a jiných odborných služeb vykonávaných v rámci pojištěné podnikatelské činnosti
pojištěného.

bii. Osoby absolvujIci praxi u pojištěného
pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě Újmy způsobené osobami, které v rámci přípravy k povolání absolvuji praktické vyučování či vykonávají dobrovolnickou činnost u po-
jištěného. pojištění se dále vztahuje i na újmy způsobené těmto osobám.

B12. RozšířenI rozsahu - regresy ze škod na užívaných vozidlech
připcjištění doloZky V'723 Věci užívané a převzaté vC. škod na převzatých motorových vozidlech se vztahuje i na nároky pojišťoven z havarijního pojištěni' užívaných vozidel, uplatněné
vůči pojištěnému.

B13. Odpovědnost za subdodávky
z pojištění odpovědnosti sjednarEho dle VPPMO-P bude uhrazena škoda či ljjma, kterou je povinen nahradit dle platných pravnk h předpisů:
- subdodavatel p(.)jištěnéh{.), pokud je výslovně uveden jako další pojištěný na pojistné smlouvě, nebo
- pojištěný jako generálni dodavatel, pokud v důsledku jednání subdodavatele při plnění závazku pojištěného vznikla škoda či (jjma přímému sm|uvnjmlj partnerovi pojištěného.
V rozsahu uvedeném v článku 26 bodu 7 VPPMO-P se pojištěnívztahUje i na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu z titlj|u ručení za svého subdodavatele, pokud pojištěný subdodavatele
nepečlivě vybral nebo na něj nedostatečně dohližeL

B14. Informační povinnost - Holding
Pro účely zjišťování, zda bíjde up|atnér)a některá z výluk či omezení rozsahu pojistného krytí vztahující se k osobě pojištěného (např. výluka škod na věcech, které pojištěný užívá), nebude
jakékoliv jednaní jednoho pojištěného nebo intormace známá jednomu pojištěnému přisuzována jinému pojištěnému. žádná informace uvedená v dotazníku pro toto pojištěni nebo informace
známá jednomu pojištěnému nebude pro účely odmítnutí nebo sníZení pojistného plněni přisuzována jinému pojištěnému.

99165 05/2018


